
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I

z dnia 21 marca 2019 r.

 NR 31/2019

w sprawie podziału Gminy Rybczewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rybczewice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. W dniu 20 marca 2019 r. Komisarz Wyborczy w Lublinie 

I otrzymał  na podstawie art. 13a § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, wniosek Wójta 

Gminy Rybczewice o zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 i przeniesienie jej do budynku Remizy 

OSP Izdebno nr 119. Nowa siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 mieścić się będzie w wyremontowanym 

budynku OSP. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie I uwzględnia wniosek Wójta Gminy 

Rybczewice.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rybczewice, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 

Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rybczewice.  

 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie I

Marcin Piotr Chałupka

Id: B2A381AF-E9BF-497A-B584-BA0645B52270. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 31/2019
Komisarza Wyborczego w Lublinie I

z dnia 21 marca 2019 r.

Podział Gminy Rybczewice na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Rybczewice Pierwsze, Rybczewice Drugie Urząd Gminy, Rybczewice Drugie 119, 21-065 
Rybczewice

2 Częstoborowice Remiza OSP, Częstoborowice 149 A, 21-065 
Rybczewice

3 Bazar, Pilaszkowice Pierwsze, 
Pilaszkowice Drugie

Remiza OSP, Bazar 32, 21-065 Rybczewice

4 Izdebno, Izdebno-Kolonia, Zygmuntów Remiza OSP, Izdebno 119, 21-065 Rybczewice

5 Stryjno Pierwsze, Stryjno Drugie, Stryjno-
Kolonia, Choiny, Wygnanowice

Remiza OSP, Stryjno-Kolonia 1, 21-065 
Rybczewice

Id: B2A381AF-E9BF-497A-B584-BA0645B52270. Podpisany Strona 1




